Администрация муниципального образования «Город Астрахань»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 января 2016 года № 221

«О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования «Город Астрахань» от 16.11.2015 № 7928»

В связи с технической ошибкой ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» от 16.11.2015 № 7928 «Об изъятии для муниципальных нужд МО «Город Астрахань» жилого помещения (квартиры № 1) жилого дома (литера «Д, Д1») по ул. Московской, 49 в Ленинском районе» внести следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «ст.ст. 11, 49, 56.2, 56.3, 56.6, 56.7 Земельного кодекса РФ» исключить.

1.2. В пункте 1 вместо слов «в Советском районе» читать слова «в Ленинском районе».

1.3. Пункт 4 читать в следующей редакции:

«4. Правообладателю изымаемого недвижимого имущества обеспечить доступ к объекту недвижимого имущества в целях определения его рыночной стоимости».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации муниципального образования «Город Астрахань»:

2.1. Разместить настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление администрации муниципального образования «Город Астрахань» в средствах массовой информации.

3. Управлению контроля и документооборота администрации муниципального образования «Город Астрахань» внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации муниципального образования «Город Астрахань».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления администрации муниципального образования «Город Астрахань» возложить на начальника управления муниципального имущества администрации муниципального образования «Город Астрахань».

И.о. главы администрации С.Б. АГАБЕКОВ